
Město Litvínov

Název Město Litvínov
zadavatele:

Sídlo: náměstí Miru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Protokol o otevIránI nabídek

veřejné zakázky

,,Obnova povrchů komunikaci v ul. Anglická a B. Němcové v Litvinově"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P23V00000142"

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 15.05.2024
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v nás|edujÍcÍ tabulce:

Pořadové Datum a čas
číslo Název Sídlo IČO doručeni Poznámka
nabídky nabídky

13.05.2024
1.

10:41

13.05.2024
2,

15:37

13.05.2024
3" 19:30

4. 14.05.2024 08:11

5.
14.05.2024
09,31

6. 14.05.2024 11:59

7. 15.05.2024
07:08



Město Litvínov

Pořadové Datum a čas
číslo Název Sídlo IČO doručení Poznámka
nabídky nabídky

15.05.2024
8. 08:06

15.05.20249. 09:34

Informace o postupu při otevÍránj nabídek
Zadavatel postupoval při otevíráni nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujickni nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo Název Nabídková cena
nabídky

1. 2 784 207,03 Kč bez DPH

2. 2 453 971,37 Kč bez DPH

3. 2 826 331,94 KČ bez DPH

4. 3 058 860,00 KČ bez DPH

5. 2 460 000,00 Kč bez DPH

6. 2 400 000,00 Kč bez DPH

7. 2 621 505,88 Kč bez DPH

8. 2 483 271,94 KČ bez DPH

9. 2 820 482,64 Kc bez DPH

Složení komise

Jméno a přIjmeni Podpis
I" 7



Město Litvínov

Jméno a přijmenI Podpis

V Litvínově dne 16.05.2024

Adriana Dragounová, referent úseku veřejných zakázek, v.r.


